パラ陸上競技練習会について（案内）

パラアスリート陸上クラブ

 愛アスリートクラブ

代表  宮崎 靖

                  （ 公 印 省 略 ）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本クラブの活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記のことについて、パラ陸上競技選手の「裾野の拡大」と「競技力の向上」を図ることを目的に、

下記のとおり練習会を実施いたします。練習参加につきましてご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

                                       敬具

記

１ 日 時   令和７年１０月１１日（土） １２時００～１７時００

            １０月１２日（日）  ９時３０～１７時００

２ 場 所   西条ひうち陸上競技場

         〒799-1524 愛媛県西条市ひうち１番地２

            TEL 0897‐56‐0017

３ 内 容  陸上競技の専門的な種目別練習を行うことで、選手の競技力向上を図る。

・愛アスリートクラブ指導スタッフ

４ 持参物  競技用シューズ（スパイク）、着替え、飲み物等

５ その他  競技場利用等は無料とする。

※ スポーツ傷害保険等には、各自で加入するようにお願いします。

〇 参加を希望する方は、別紙、申込書を下記の担当事務局まで提出して下さい。

※ 締切 令和７年１０月３日（金）

※ 部分参加可（1日、半日）

６ お問合せ【担当事務局】

 〒799-1524  今治市桜井乙32-313  愛媛県立今治特別支援学校内 三好由布

e-mail cherry.blossom.0907@gmail.com

TEL 0898-47-0355  FAX 0898-47-4933

以上

⚫ 短距離   宮崎 靖  久保 徹 宮崎 紅

⚫ 長距離   三好 由布 乾 雅博

⚫ 長距離   大塚 敏満 中村 孝治

⚫ 跳 躍   豊田 健吾 山口真由美

投てき   未 定

理学療法士 中村 孝治 大西 克哉

ガイド   寺川 幸美